BA TABAYYYXU MO/PACOHY IIY APATYMIH 1!

AMMNT Xosap a3 05.03.2020 No29

AABBATHOMAM ULIITUPOK AAP O3MYHU XAPUA
Komuceunaxom mywtapakm 03MyHW Xxapuau AreHTUmn Xxapuam AasaaTmm Mo, KOp Ba XM3MaTPacoHMU Has3au XyKymatn Yymxypumn TOYMKUCTOH (MUHGaba —
MaKOMOTHM BaKo1aTaop, cypofa: Yymxypumn TounKMUCToH, waxpu dywaHbe, Kydam LoTa Pyctasenin 22, ten: 221-47-03, 223-11-80) Ba TalWKUAOTXOM Xapnaop
[0BTanaboHU canoxmaTaoppo 6apon UWTUPOK Aap O3MYHXOM Xapuam HOMIYM 3epUHM MO, KOP Ba XM3MATPaCoHM, KM Aap AK AaBp ry3apoHUAa MellaBaHa, AabBaT

MeHaMoAHA:
Homy nacab
Ba Cana Ba BaKTU
Boxuan
No Tamknaoru xapuaop TesepOHMUN Ycyan xapug, ITpeamern xapug, Muxkaop KyIIOoAaHM
YeHaK
Iaxcu angoddaxo
MaC'I)y/l
Moaxou KoHceAasIpu, OapKu,
P P Aap aasomn 7
Xouaryu, paBraHxou MOAUAAHM, 53 Bab AN
426/1-165 MA «KnutobxoHan Mnanmm TOUMKUCTOH» Xapuan _ 24 A
227-66-60 ~ MaCHYOTV CaHTe@XHUKM, KUCMXOM Howmryit 87 Haimp Aap
DAEKTPOHI
P SXTUETUM KOMIOTEPU Ba MacOAeXy HI30MI XapyAn
COXTMOHMU BAGKTPOHI/I
Aap aasomn 7
Xapuau onaan Xypau 3aHOypu acaa 5
3 6abau
427/1-166 BasopaTtu kKnwosapsum 4T Xapuan _ 24 A
227-66-60 ~ 00 TauXM30Ty AaBO3UMOTHU Howmryit 17 Hamp Aap
DAEKTPOHN
acaarapsapu HI30MU Xapuan
DAEKTPOHN
Aap aasomn 7
AreHTUKM Xapuau AasaaTMM Mo, Kop Ba T
428/1-167 ’ Xapuan pys 6ana

227-66-60 Masoau xypoka Howmryit 4
XU3maTpacoHuun Hasau XHT yp— AU XyP ry. Hawp Aap
HI30MU XapI/IAI/I

DAEKTPOHN



429/1-168

430/1-169

431/1-170

432/2-176

433/2-177

434/9-71

AreHTUM xapuam Aasiatmm MoJ, Kop Ba
XU3MaTpacoHmun Hasau XHT

AreHTUM Xapuam Aasiatmm Mo, Kop Ba
XU3MaTpPacoHUun Hasau XHUT

AreHTUM Ha30pPaTM MaBOAM HaLbAOBAPU
Hasau Mpe3sungeHTn YT

MapK3un canomaTuu Waxpum waxpu
Xucop

MZ “Huroxgopwn 6ory rynrawitxo”-u H.
N. ComoHH

MZ “Maxyunwroxm ractposHTponorns”

227-66-60

227-66-60

227-66-60

227-65-78

227-65-78

44-600-25-04

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHM

Masoau xypoxa

Tyt

Capy anboc 6apou adcapon 60

¢ypHUTYpa Ba noitadzoan xapou

Moaxou xouaru

Huxoan ryaxo Ba Tyxmuu ryaxo

Magsoau aopysopu

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

50000

10

12

16

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6abau
Hamp aap

HU30MU XapUAU
DAEKTPOHN



435/9-72

436/9-73

437/9-74

438/9-75

439/9-76

M2 “MaxKymwroxm ractposHTpoaorns”

Paécatn TM66mu - xapbumn BM YT

MZ “Maxymwroxm ractposHTponorns”

MZ “Maxyumwroxm ractposHTponorns”

MA “Mapkasn muaamm uamm
namBaHACco3uM y3B Ba 6opTaxon MHCOH”

44-600-25-04

44-600-25-04

44-600-25-04

44-600-25-04

44-600-25-04

Xapuan

DAEKTPOHM

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHN

Xapuan

DAEKTPOHN

Magsoau aopysopu

Masoau gopysopu

Masoaxon peakTusu

Masoaxou gopysopu

Maoaxou gopysopu

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

15

47

11

11

11

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hamp aap

HIU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Halp aap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6anan
Hap Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHI

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAN
DAEKTPOHN

Aap aasomn 7
pys 6aban
Halp Jap

HU30MU XapUAK
DAEKTPOHN



Bakoaataop 6a cyporan gap 6010 3UKpIIyja MypoyraT HaMOSTHA,
1. AosrasaGoHe, Ku XOXUIIM Aap O3MYH MINTUPOK KapJaH JopaHJ, OabAu cyropuaaHu XaKky 6ebosraiut, XyqyaTxou TeHAepun XyApo dap andodaxon MyxpKapJdamnya, 6a
cyporan gap 6040 3uKpIyja To BakTu Jap cyTyHn «CaHa Ba BakTM KyIogany Andodaxo» MyalisaHINyJa MeITHNX0 HaMosAHA. MyXaaTu MyKappapInyda MyXJAaTecT, KI
OabAM aHYOMM BaKT a3 40BTaAabOH IEIIHNX0AOT KaOya KapJa HaMellasad,
/lndodaxo 60 MenHMX0A0TH 40BTaaabOH a3 YOHNOU KOMUCCUAXON MyIITapaK TUOKY TapTiOu MyKappaprapAua Kyiioaa Memtasan/. HaMosHAaronn 40BTa1aboH XyKyK AOpaHJ,

KI 4ap paBaHAM O3MYH UIITUPOK HAMOSHA,

Dap AabBaTHOMaW ULITUPOKU 03MYH, KI1 Aap mymopau AMUT Xosap a3 21.02.2020 Ne20 Hanrp ImyAaact, a3 0a qovin taxtm Ne271/9-40, 271/1-124 xoHaa

oraBaa.






